



ویژگی‌های بدترین جنبندگان

❖ به یقین بدترین جنبندگان نزد خدا، افراد کر و لالی هستند که اندیشه نمی‌کنند.

❖ به یقین بدترین جنبندگان نزد خدا، کسانی هستند که کافر شدند و ایمان نمی‌آورند.

انفال - ۲۲ و ۵۵

با حکم رهبر معظم انقلاب

سرلشکر حسنی سعدی جانشین قرارگاه مر کزی خاتم‌الانبیا(ص) شد

امیر سرلشکر حسین حسینی سعدی با حکم فرمانده معظم کل قوا به عنوان جانشین قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا(ص) منصوب شد.

با حکم فرمانده معظم کل قوا امیر سرلشکر حسین حسینی سعدی به عنوان جانشین قرار گاه مرکزی خاتم‌الانبیا(ص) منصوب شد. وی پیش‌تر معاون هماهنگ‌کننده ستادکل نیروهای مسلح بود. هفته گذشته سردار سرلشکر غلامعلی رشید با حکم حضرت آیتالله العظمی خامنه‌ای به فرماندهی قرارگاه خاتم‌الانبیا(ص) منصوب شده بود.

وزیر نفت ابلاغ کرد

قدردانی رهبر انقلاب از مدیران و آتش‌نشانان دخیل در فرونشاندن حریق پتروشیمی بوعلی

وزیر نفت، مراتب قدردانی رهبر معظم انقلاب از مدیران، دست‌اندرکاران و آتش‌نشانان دخیل در ماجرای خاموش کردن آتش در پتروشیمی بوعلی را ابلاغ کرد.

به گزارش تسنیم بیژن زنگنه وزیر نفت با ارسال نامه ای به استاندار خوزستان و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، مراتب قدردانی و تشکر رهبر معظم انقلاب به همه مدیران، دست‌اندرکاران و آتش‌نشانان را ابلاغ کرد.

از متن پیام بیژن زنگنه، به غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان آمده است: با توجه به مأموریت محوله به اینجانب برای ابلاغ مراتب قدردانی رهبر معظم انقلاب به همه مدیران، دستست اندرکاران و آتش‌نشانان فداکار که در فرونشاندن آتش پتروشیمی بوعلی سینا مشارکت داشته‌اند، خواشتمند است مراتب را به نحو احسن به آگاهی عموم همکاران مرتبط برسانید.

همچنین وزیر نفت در پیامی به مرصیه شاهدایی مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی اعلام کرد، با توجه به مأموریت محوله به اینجانب برای ابلاغ مراتب قدردانی و تشکر رهبر معظم انقلاب، مقتضی است

مراتب را به آگاهی همکاران مرتبط برسانید. زنگنه در ادامه دو پیام آورده است: بر خود لازم می‌دانم با سپاس متقابل الطاف پدرانه و گرمانه رهبر معظم انقلاب و روزی سلامت و طول عمر برای معظم له، برای همه فعالان در این تلاش جمعی نیز از خداوند قادر متعال سلامت و ادامه توفیقات مسئلت نمایم.



بر سر دست‌ها و روی نقاله!

جمعه شب، سیمای جمهوری اسلامی ایران دو گزارش جداگانه از دو مراسم ورود و تسلیع جنازه را پخش کرد که مشاهده این دو و مقایسه آنها با یکدیگر بر پیشانی هر ایرانی مسلمان و یا غیرمسلمانی که از کمترین غیرت دینی و ملی و یا وجدان پاک برخوردار باشد، عرق شرم می‌نشاناد! اول: ورود جنازه آقای عباس کیارستمی، فیلمساز و کارگردان تازه درگذشته از فرانسه به تهران بود. با ورود هواپیما حامل جنازه، جماعتی که از چند روز قبل خبر درگذشت این کارگردان ایرانی در فرانسه و ورود جنازه وی به تهران را در سطح بسیار وسیع و گسترده‌ای از طریق صدا و سیما و سایر رسانه‌ها شنیده بودند، در فرودگاه حاضر شدند و برای آمادگی پیکر هواپیما، جنازه را تحویل گرفته و با احترام تمام به سالن انتظار بردند و در آنجا نیز با حضور جماعت تشییع شد. دوربین‌های فیلمبرداری صدا و سیما و چند دوربین دیگر از تمامی لحظه‌ها فیلم و تصویر می‌گرفتند که بخش‌هایی از آن در بخش خبری سیمای جمهوری اسلامی ایران به نمایش گذاشته شد.

دوم؛ دومین مراسم مربوط به ورود پیکرهای پاک و مطهر ۳ مرزبان شهید بود که در درگیری با گروهک‌های تروریستی و اشترار مسلح و در دفاع از جان و مال و ناموس مردم این مرز و بوم به شهادت رسیده بودند. برای مراسم استقبال از این سه شهید هیچ خبری منتشر نشده بود و هیچکس از ورود پیکرهای پاک و مطهر آنان کمترین اطلاعی نداشت. جنازه این سه شهید همراه با ساک‌ها و چمدان‌های مسافران از هواپیما تخلیه شده و روی نوار نقاله سالن انتظار قرار گرفت و در سالن انتظار، چند سرباز پیکرهای پاک و مقدس سه شهید را تحویل گرفته و به محلی که برای تحویل به خانواده‌ها و تشییع مردمی در نظر گرفته شده بود منتقل کردند. فقط همین!

بی‌تردید، مردم قدرشناس و پاکبخته در تشییع پیکر مطهر شهدای خود مانند سنگ‌تمام می‌گذارند و پیکرهای پاک آنان را در حالی که از ژرفای دل «بالیستی کنت معکم – ای کاش با شما بودیم» بر زبان دارند، به خاک می‌سپارند و مثل بقیه موارد، در تشییع شهدا حساسه می‌فرینند، اما این پرشش در میان است و پاسخ می‌طلبد که آیا قدر و منزلت مدافعان این آب و خاک به اندازه یک کارگردان که حتی با مردم وطن خویش هم نتوانست ارتباطی برقرار کند، نبود؟! این عزیزان برای حفظ امنیت این مرز و بوم و دفاع از دین و جان و مال و ناموس مردم وطن‌خویش در مقابل تهاجم وحشی‌ترین گروه‌های تروریستی تاریخ بشریت، خانه گذاشته خود را ترک کرده و به مرزهای میهن اسلامی هجرت کرده بودند. نیم‌نگاهی به فیلم‌های خبری رسانه‌های آمریکایی و انگلیسی و سایر کشورهای استعمارگر و زورگو در تحویل جنازه سربازان متجاوز خود ببندازید و ببینید با چه احترامی از آنها استقبال می‌کنند. سربازانی که برای آدمکشی و تجاوز به مردم بی‌گناه و بی‌پناه سایر کشورها و حمایت از تروریست‌های وحشی به این سوی و آن سوی دنیا اعزام شده بودند.

آیا کارگردانی که جنازه‌اش با احترام تمام مورد استقبال قرار گرفت، برای نمونه، حتی یک پلان از فیلم‌هایش را به تقدیر و تمجید از سربازان و مدافعان وطن خویش اختصاص داده بود، جز آن که همه این جایبان را و زمینداران سلسلوم را افرادی می‌دانست که در مسیر یک «جنگ نامفهوم» تلف می‌شوند! در حالی که اگر جایبازی و فداکاری آنان نبود، آرامش و امنیتی پدید نمی‌آمد که جماعتی با خیال راحت و بدون دغدغه در محیطی آرام و امن به استقبال و تشییع جنازه کارگردان مورد علاقه خود بودند.

روحانی: میزان بدهی دولت به بانک‌ها و پیمانکاران شفاف نیست

رئیس‌جمهور از اجرای طرح تحول نظام بانکی به‌عنوان مهمترین سبسته مالی و پولی برای رونق اقتصادی کشور در سال ۹۵ خبر داد.

بسه گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان روز یکشنبه و در جلسه ستاد اقتصادی دولت، تقویت بانک‌ها برای ارائه تسهیلات به بنگاه‌های تولیدی را هدف اصلی طرح اصلاح نظام بانکی دانست و اظهار داشت، پرداخت بدهی دولت به پیمانکاران از طریق اوراق بهادار، رونق اقتصادی را تضمین می‌کند.

وی با بیان اینکه طرح تحول نظام بانکی، آغاز فرایند مهمی در انضباط پولی، صورت مالی دولت و شفافیت و بدهی‌های بدهی‌های دولت است، افزود: به این ترتیب پیچیدگی‌های قبلی این سه عرصه، در مسیر گشایش و تسهیل در امور مالی برای پشتیبانی سریع از بخش‌های تولیدی و اشتغال‌زا قرار خواهند گرفت. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه اقتصاد کشور ما اقتصادی بانک محور است و امیدوارم گام به گام به سمت اقتصاد سرمایه محور حرکت کند، گفت: شفافیت در رابطه بین دولت و بانک‌ها، درجه اعتماد عمومی به سیستم بانکی را بالا می‌برد و برای ایجاد رونق اقتصادی در کشور که هدف دولت در سال جاری است، باید بتوانیم تحرکی در فعالیت بنگاه‌های تولیدی با هدف اشتغال‌زایی ایجاد کنیم.

روحانی در ادامه به شفاف نبودن میزان بدهی‌های دولت به بانک‌ها و پیمانکاران اشاره کرد و ابراز داشت: شفاف شدن میزان بدهی‌های دولت و نحوه بازپرداخت این بدهی‌ها، ضروری بود. دولت در همین ارتباط به دنبال انتشار اوراق مالی اسلامی است که این اوراق یکی از

شمخانی: ایران همکاری مستشاری با عراق و سوریه را تارفع کامل خطر تروریسم ادامه خواهد داد

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار با رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق گفت که جمهوری اسلامی ایران همکاری مستشاری و کمک‌رسانی خود به دولت‌های عراق و سوریه را تا رفع کامل خطر گروه‌های تروریستی از منطقه ادامه خواهد داد.

سید عمار حکیم رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق صبح دیروز(یکشنبه) با علی شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و پیرامون تحولات اخیر عراق و منطقه گفت‌وگو کرد.

علی شمخانی در این دیدار با تبریک دستاورد بزرگ آزادسازی شهر فلوجه از لوث گروه‌های تروریستی که با همکاری ارتش و نیروهای مردمی عراق شکل گرفت تأکید کرد، مسیر وحدت داخلی و استفاده از ظرفیت‌های بومی تجربی‌ای موفق و قابل اتکا برای ادامه روند مبارزه با تروریسم به‌زود آزادسازی موصل خواهد بود.

شمخانی خاطرنشان ساخت: اقامات انجاری و بمب‌گذاری‌های کور که موجب کشته شدن شهروندان بی‌گناه عراق توسط داعش شده است ناشی از عصبانیت حاصل از ناامنی‌هاست و عواقب این طوفان گریبان‌تورپیست‌های جانباختار و آریابان آن را خواهد گرفت. وی گفت، در حالی که آمریکا برخی همپیمانان آنها با طرح برنامه اساله برای مقابله با تروریسم در عراق و سوریه به‌دنبال توجیه حضور و اقدامات بی‌ثبات خود در منطقه بودند، توانایی و قدرت مردم و نیروهای امنیتی عراق نشان داد نابودی کامل داعش با اتکا به ظرفیت‌های بومی به‌سرعت قابل دستیابی است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: جمهوری اسلامی

عضو تیم مذاکره کننده هشدادر داد زنجره‌ای‌ها سانسور کردند

سرویس سیاسی- نشریات زنجره‌ای در اقدامی مسبق به سابقه و با هدف بزگ برجام، هشدار رئیس سازمان انرژی اتمی دربارهٔ بدهدنی آمریکا در پسابرجام را سانسور کردند.

روز شنبه، «علی‌اکبر صالحی» رئیس سازمان انرژی اتمی با هشدار دربارهٔ بدهدنی‌های آمریکا در اجرای برجام و توطئه‌چینی غربی‌ها علیه ایران، تأکید کرد این هشدارها را به عنوان یک شهروند ایرانی و استاد دانشگاه مطرح می‌کند تا عزیزی ناراحت نشود. صالحی هم‌زمانی ادهاشی «انگلا مرکل» صدراعظم آلمان و اظهارات «بان‌کی‌مون» دبیرکل سازمان ملل علیه جمهوری اسلامی ایران را حاکی از ایجاد توطئه‌ای جدید علیه کشورمان دانست و بر جلوگیری به‌هنگام از آن تأکید کرد.

وی تصریح کرد: البته بنده برای صحبت کردن در این خصوص احتیاط می‌کنم و نگرانم که بگویند بحث سیاسی است، اما احساس می‌کنم اتفاقاتی در حال روی دادن است زیرا آقای بان‌کی‌مون و خاتم مرکل حرف‌های عجیبی زده‌اند.

رحان سازمان انرژی اتمی هشدار داد: احساس می‌کنم در حال زمینه‌چینی و پخت و پز علیه ما هستند و ما باید گوش به زنگ باشیم.

صالحی در خصوص نکات منفی ایجاد سیاسی، حقوقی، اقتصادی و بانکی برجام افزود: چند ماه پیش بنده گفتم که مسائل بانکی مقداری کند پیش می‌رود که خب حرف ما مقداری مطلوب بود و

وی با اشاره به پیش رفتن مذاکرات و عملکرد طرف مقابل در تعهدات خود به برجام تصریح کرد: من نباید وارد این موضوع شوم، حالا دوباره ممکن است عزیزی ناراحت شود اما در برجام طرف مقابل متعهد شده است کاری نکند که با روح برجام در تضاد باشد.

رئیس سازمان انرژی اتمی به وضع قانون روایت در کشور آمریکا پس از برجام اشاره کرد و گفت: حالا من این را می‌توانم بگویم و دوستی نمی‌تواند به من اعتراض کند که مثلاً آقا شما وزیر اقتصاد و با رئیس بانک مرکزی و یا وزیر امور خارجه نیستید چرا که حداقل از نظر علمی ۴۰ سال استاد دانشگاه هستم، لذا این را می‌توانم بگویم. صالحی ادامه داد: پیش از این دانشگاه‌های ما با دانشگاه‌های خارج در تماس بودند و ترمای مشترک داشتند و به ویژه دانشمندان اروپایی به راحتی به ایران می‌آمدند و در کارگاه‌های فنی، آموزشی و تحقیقاتی مشارکت داشتند و این در حالی بود که هیچ مسئله‌ای در رفت و آمد آنها وجود نداشت.

وی گفت: هم‌اکنون و پس از پیشی آمدن قضایای روایتی تصاد زباید از دانشمندان اروپایی که مقداری احتیاط می‌کنند از آمدن به ایران استنکاف دارند.

به گزارش فارس، رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: به قول دانشگاهی‌ها این یعنی وضعیت آتش‌پش از برجام بهتر از پس از برجام بوده است.

آل‌اعمر رسانه‌های مدعی «دانستن حق مردم است»
اما هشدار رئیس سازمان انرژی اتمی دربارهٔ بدهدنی آمریکا در پسابرجام و توطئه‌چینی غرب دربارهٔ ایران، در نشریات زنجره‌ای سانسور شد.

«سانسور»، یکی از اقدامات هماهنگی است که روزنامه‌های زنجره‌ای در نخستین روز پس از اظهارات سیف مبنی بر «دستاورد تقریباً هیچ برجام برای ایران» نیز آن را در پیش گرفتند تا مفهوم واقعی شمار ادعایی همچنین پیکر پاک شهید منوچهری جانباز ۶۰ درصد

اخبار کشور

در جلسه ستاد اقتصادی دولت

روحانی: میزان بدهی دولت به بانک‌ها و پیمانکاران شفاف نیست

خوب در اقتصاد و نظام بانکی کشور در چارچوب بدهدای ۹ و ۱۹ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی ایجاد خواهد شد.

شرکت‌های فعال در توسعه شبکه‌های اجتماعی داخلی حمایت می‌شوند

حجت‌الاسلام حسن روحانی نشست شورای عالی فضای مجازی با اشاره به ضرورت تأمین امنیت، کنترل و پایش شبکه‌های زیرساختی و سایت‌های مهم کشور، مقرر شد مرکز ملی فضای مجازی گزارشی از اقدامات دستگاه‌ها در اجرای مصوبه ایمنی فضای مجازی و پیشنهادهای تکمیلی در راستای کاهش آسیب‌پذیری‌ها در این حوزه تهیه و به شورا ارائه کند.

رئیس‌جمهور در این نشست ضمن تأکید بر صیانت از اطلاعات و حریم خصوصی مشترکین اپراتورهای تلفن همراه برخورد قانونی با هر گونه سوءاستفاده در این حوزه را لازم دانست و بر اتخاذ تدابیر ویژه در حوزه حفاظت از حریم خصوصی برای جلوگیری از هر گونه دسترسی غیرمجاز تأکید کرد.

همچنین با نظر اعضای شورای عالی فضای مجازی مصوب شد تا طرح تشویق و تسهیل ارائه خدمات برای حمایت از شرکت‌های فعال در توسعه شبکه‌های اجتماعی داخلی در جلسه آینده به شورا ارائه شود.

در جلسه شورای عالی فضای مجازی با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور مبنی بر تهیه گزارش‌رسی جامع از پشرفت طرح خدمات دولت الکترونیک، مقرر شد در جلسه آینده گزارشی از چگونگی پیشرفت پروژه شبکه ملی اطلاعات و دولت الکترونیک تهیه و ارائه شود.

از مصوبات دیگر این جلسه، واگذاری مسئولیت تسویه امور مالی و اداری دبیرخانه سابق شورای اطلاع‌رسانی به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بود.



بانکی به مجلس ارائه شده، گفت: با تصویب این لایحه و اجرای طرح اصلاح نظام بانکی، بانک‌ها قدرتمند شده، دولت به‌دھکار خوش حساب تبدیل می‌شود و اوراق مالی برنامہ‌ریزی و وزارت اقتصاد را کم دستگاه خاص مسئول در ارتباط با این اوراق مالی اسلامی معرفی کرد و گفت: با انتشار این اوراق، یک گام مهم در دولت جمهوری اسلامی برداشته می‌شود. این اوراق جزو معتبرترین اوراق کشور خواهد بود و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی باید به گونه‌ای عمل کند که کارمزد این اوراق به موقع پرداخت شود و به عنوان معتبرترین اوراق در بازار مالی حضور یابد.

وی با اشاره به لایحه‌ای که اخیراً در ارتباط با نظام

در دیدار با عمار حکیم

شمخانی: ایران همکاری مستشاری با عراق و سوریه را تارفع کامل خطر تروریسم ادامه خواهد داد



وی همبستگی هر چه بیشتر گروه‌های مختلف سیاسی و قومی در کرد و نیز کشورهای سوریه و هوشیاری مرجعیت، تروریست‌ها را ضروری خواند و تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران تا نابودی کامل تروریست‌ها در کنار دولت و ملت عراق محفوف خواهد شد.

در این دیدار سید عمار حکیم، رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق نیز ضمن ارائه گزارشی از تحولات سیاسی، نظامی در عراق از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران قدردانی کرد.

حکیم افزود: عراق در حال حاضر در شرایطی استثنایی است و در پیروزی‌های اخیر علیه تروریست‌ها، وحدت و انسجام همه نیروهای عراقی بویژه نیروهای مردمی بسیار سرنوشت‌ساز بود.

توضیح آیت‌الله مکارم درباره فتوای حجاب دختران برای تحصیل در خارج

دفتر آیت‌الله مکارم شیرازی توضیحاتی درباره فتوای این مرجع تقلید مبنی بر حجاب دختران در خارج از کشور برای تحصیل ارائه کرد.

به گزارش خبرگزاری رسا، متن توضیحات دفتر آیت‌الله مکارم شیرازی که در قالب سؤال و پاسخ این دفتر ارائه شده به این شرح است:

سؤال: اخیراً فتوای حضرت تعالی را در مورد دخترانی که در خارج تحصیل و آنها را مجبور به ترک حجاب می‌کنند، در سایت‌های مختلف منتشر کرده‌اند و برخی از این فتوا، سوءاستفاده می‌کنند.

در این فتوا آمده است: «توجه به اینکه اگر دختران مسلمان و متدین درس عالی را نخوانند تنها افراد بی‌بندوبار و لامذهب هستند و هیچ‌کس نمی‌تواند به افراد متدین اجازه داده می‌شود که حجاب را در خصوص مواردی است – یعنی تا محل درس در حجاب می‌رود و در محوطه درس که الزام به ترک حجاب است، ترک حجاب ضرورت دارد، رعایت نکنند ولی در غیرموارد، حتما مراعات نمایند.»

لطفاً توضیح بیشتری بفرمایید.

پاسخ:

شک نیست که حجاب بانوان در اسلام، از

تشییع پیکر شهید مدافع حرم و جانباز دفاع مقدس در سمنان و کردکوی



سمنان - خبرنگار کیهان:

پیکر پاک شهید مدافع حرم در سمنان تشییع و خاکسپاری شد.

سیدورالله فخری را تشییع کردند و سپس پیکر این شهید در گزار شهدای آمادزه‌دهی(ع) سمنان به خاک سپرده شد. شهید سیدورالله فخری از مدافعان حرم و خاتم لشکر فاطمیون بود که اخیراً در حومه شهر حلب سوریه به شهادت رسید.

همچنین پیکر پاک شهید منوچهری جانباز ۶۰ درصد

صفحه ۳
دوشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۵
۶ شوال ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۳۸۷



هدیه به فواندندگان

حضرت امام خمینی(ره): سرچشمه همه مصیبت‌هایی که ملت‌های کنند این است که متصدیان امورشان از قشر مرفه و از اشراف و اعیان باشند.

اخبار ادبی و هنری

دروغ گوئی و فحاشی اصغر فرهادی در تشییع کیارستمی

درحالی که عباس کیارستمی تأکید کرده بود که در ایران، هیچ راه برای کار او مراحمّت یا مخالفتی ایجاد نشده بود، اصغر فرهادی، ضمن توهین دوباره به منتقدان سینمای جشنواره‌ای مدعی «سنگ اندازی» در کار کیارستمی شد! مراسم تشییع پیکر عباس کیارستمی کارگردان سینما روز گذشته در حضور جمعی از مسئولان دولتی، سینماگران و مردم در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد. پیکر کیارستمی پس از تشییع، برای خاکسپاری به لوسان منتقل شد.

اما از نکات قابل تأمل این مراسم، سخنرانی «اصغر فرهادی» بود. این کارگردان که پیش از این به خاطر ترویج فرهنگ اروپایی از اتحادیه اروپا پول گرفته و از حامیان داشش هم به دلیل مبارزه با «فحیرت» در ایران پاداش گرفته بود، بار هم به فحاشی علیه منتقدان سینمای جشنواره‌ای پرداخت و از لفظ «سفره لیسان سیاست» برای منتقدان استفاده کرد!

اصغر فرهادی در این مراسم، متنی را خطاب به عباس کیارستمی خواند که در بخشی از آن نوشته است: سیاست‌گزار که دل نبریدید از این خاک با همه نادیده گرفتن‌ها و قدرنشانسی‌ها و سنگ‌اندازی‌های سفره‌لیسان سیاست.

این اظهارات توأم با خشم اصغر فرهادی درحالی است که عباس کیارستمی پیش از این در گفت‌وگو با رسانه‌های خارجی تأکید کرده بود که در ایران هیچ مخالفت و به قول فرهادی «سنگ اندازی» در کار او نشده بود. اما از سال ۸۸ تا یک نیک به اصلاح کارگردان فراری طلب «همین‌ق» به دلیل عدم همراهی کیارستمی با جریان برانراز، در نامه‌ای، کیارستمی را هدف فحاشی قرار داد.

مهدیه الهی قمشه‌ای درگذشت

مهدیه الهی قمش‌ای، نویسنده، شاعر و محقق ادبی، عصر روز گذشته در اثر عارضه تنفسی در گذشت.

وی فرزند مهدی الهی قمش‌های و متولد ۱۳۱۶ بود که نگارش کتاب‌هایی چون پهل عشق (منتخب اشعار)، معبد عشق (مجموعه اشعار)، کرلا بدای عشق را در کارنامه خود دارد.

همسویی با سناتور آمریکایی در کینه‌ورزی با مردم ایران

یکی از سینماگران ایرانی به نام «کیومرث پوراحمد» در گفت‌وگو با رسانه فارسی آمریکا «V.O.A» که هزینۀ آن را دولت آمریکا می‌پردازد، ضمن توهین به مردم ایران گفت: «شغل دوم همه مردم ایران حسادت و تنگ‌نظری است.» این در حالی بود که موضوع مصاحبه بزرگداشت «عباس کیارستمی» بود و این سینماگر به دلیل دستکاری فیلمساز در سالیهای گذشته به صورت زود و اینترنتی، با بخش فارسی‌سای صای آمریکا سخن می‌گفت. اما وی به جای بیان خاطرات گذشته هست خود را به عقده گشایی علیه مردم ایران اختصاص داد. این در حالی است که مصاحبه با رسانه‌های ضدانقلاب و بیگانه از صادق بارز جرم محسوب می‌شود.»

«کیومرث پوراحمد» در ابتدا چندین فیلم برای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان ساخت که با شکست روبرو شد، بعد به بنیاد سینمایی فارابی در مدیریت محمد بهشتی رفت که نتایج‌اش چند فیلم شکست خورده بود.

وی در زمان مدیریت سابق حوزه هنری، مدتی نیز با سرمایه‌خیز فوله ساخته اما نه جایزه‌ای به دست آورد و نه فیلم‌هایش با توفیق تجاری روبرو شد. آخرین فیلم او نیز، علیرغم کوشش‌های رفقاییش در هماهنگه فیلم با شکست روبرو شد.

وی تنها در تلویزیون و دهه ۱۳۶۰ با سیریل قه‌صهای مجید، مورد توجه قرار گرفت.

سختان «پوراحمد» یادآور توییکی این از سناتورها آمریکایی به مردم ایران است که گفته بود: «کزی و بدی» در شمار خصایل ثابت ایرانی‌هاست.

دعوت شبکه «من و تو» برای جاسوسی نظامی

یکی از شبکه‌های ضدانقلاب ماهواره‌ای متعلق به بهاییان موسوم به «من و تو»، سربازان و پرسنل نظامی کشور را دعوت به جاسوسی کرد.
«من و تو» برنامه‌ای که اجرای آن را خمنی به نام «جناب» برعهده دارد، وی از سربازان و سایر پرسنل نظامی کشور درخواست نمود تا اگر در پایگاه‌ها و یگان‌های خود هرگونه مشکلی می‌بینند با هر وسیله دست به کار شوند و آنرا برای ما ارسال کنند و یا محل کار خود و مشکلاتشان عکس و فیلم بگیرند و آن را به آدرس این شبکه ارسال کنند، این در حالی است که عکاسی و فیلمبرداری از نماهای بیرونی و درونی پایگان‌های نظامی، براساس قوانین جاری کشور ممنوع اعلام شده است.
شبکه «من و تو» پنج سال پیش با هزینه سرمایه‌داران بهایی و کانال ده تلویزیون رژیم صهیونیستی در ساختمانی با زیربنای بزرگ از «برایتون» انگلیس اقدام به پخش برنامه کرد. گردانندگان این شبکه اعلام کرده بودند که شبکه «من و تو» صرفاً به موسیقی و برنامه‌های سرگرم کشور می‌پردازد، اما پس از مدتی از گردانگان خود خواستند از کانسپهای هنر و محل کارشان و یا حوادث برایشان فیلم بگیرند و ارسال کنند و حلا هم آشکارا در پی اطلاعات نظامی کشور هستند، تا اثبات شود آنها که کیهان را منهم به توهم توطئه می‌کردند، ندانسته و یا دانسته آب بهساب دشمن می‌ریزند.

ماهنامه فیلم ما مبارک رمضان را از تقویم حذف کرد!

ماهنامه فیلم که کادر اصلی مدیرانش از همکاران روزنامه صهیونیستی اندگان تشکیل شده، در شماره تیرماه خود که مقارن با ماه مبارک رمضان منتشر شده است، در یکی از آگهی‌های چهاررنگ خود می‌نویسد: در روزهای دلب و بلند تابستان رستوران « برای هر لحظه از روز چیزی برای ارائه به شما دارد. بکسره از صبح تا شب، صحنه‌ها، تپار، شام، دسر… همه در رستوران، دنج و زیبا.

به نظر می‌رسد که دست‌اندرکاران این نشریه فراموش کرده‌اند که یکی از ماههای خدا رمضان است و در این فصل باید در ساتانی از خوردن اسباب کرد و یا اینکه رستوران مربوطه و ماهنامه فیلم دارند پالس می‌فرستند که برای روزه‌خواری اهلس گوشه دنج موجود است. که از قدیم عقائد متعالف فکر و دین بی‌مشتی نیست.

آفرین عیسیی، بازیگر سینما و تلویزیون:

مسئولان نباید نسبت به فرهنگ حجاب سهل‌انگاری کنند

آفرین عیسیی بازیگر سینما و تلویزیون در آستانه ۲۱ تیر روز غفاف و حجاب گفت: ما برای ترویج حجاب اسلامی در کشور نیاز به فرهنگ‌سازی داریم و در این میان مدیران فرهنگی کشور نقش اصلی و کلیدی را ایفا می‌کنند و نباید به صورت سهل‌انگاره از کنار این قضیه بسیار مهم عبور کنند.

بازیگر سریال «تنهایی لیلا» در گفت وگو با سیمناپرس افزود: هرچند که همه افراد یک جامعه باید داشتن عفاف، حجاب و حیا را از خودشان شروع کنند تا کلیت جامعه بتواند از ثمرات داشتن آسان‌های عقیقه و حیا با بهره‌مند شود اما در این میان نقش مدیران فرهنگی تأثیر بسیاری می‌تواند داشته باشد و ما نباید نقش آن‌ها را در سدد ترویج حجاب و عفاف در جامعه نادیده بگیریم. وی ادامه داد: مدیران فرهنگی باید کاری کنند که هر یک از انسان‌های جامعه خودشان به این نتیجه برسند که باید داشتن عفاف، حجاب و حیا را سرمشقا زندگی و رفتارهای انسانی و اجتماعی شان قرار دهند و قطعاً در این میان نقش تولیدات سینمایی و تلویزیونی بسیار حائز اهمیت است؛ چرا که این قبیل تولیدات از آنجا که طیف وسیعی مخاطب با افکار و روحيات و سطوح فرهنگی مختلف دارد می‌تواند منجر به تأثیرگذاری زیادی در جامعه گردد.
بازیگر فیلم سینمایی «صعر روز دهم» سپس با بیان اینکه حجاب تنها مختص زنان نیست و مردان هم باید حجاب داشته باشند اظهار داشت: ما نیاز به آن داریم تا تمامی افراد جامعه اسلامی‌مان حجاب وجودی داشته باشند.